Think ahead.

129364

Tork Papier dessuyage Industriel

Essuie-tout multi-usages idéal pour les taches d’essuyage industrielles et 'essuyage des mains.
. Bonne absorption pour éponger les déversements de liquides plus rapidement
e Idéal pour I'essuyage des mains et des surfaces légérement sales

e Satexture résistante et sa grande capacité d'absorption le rendent idéal pour éliminer huile, graisse,
lubrifiants et saletés
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Think ahead.

129364

Tork Papier dessuyage Industriel

Données du Systeme
produit w1
Largeur du rouleau
36.9cm

Longueur de feuille

Qualité
Advanced

Diamétre du rouleau
35cm

Diamétre intérieur mandrin

34 cm 7.1cm
Impression Nombre de feuilles
No 1000
Couleur
Vert
Certificats de produits
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For Wiping FSC* C003255
Produits compatibles
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652000 652008 652100 652108

Tork Floor Stand Tork Floor Stand

Données d’expédition
Unités consommateur
(CON)
EAN 7322540020724
Matériau d’emballage none
Pieces 1
Poids brut 8499 g
Hauteur 369 mm
Longueur 350 mm
Largeur 350 mm
Poids net 8280.4¢9

Tork Wall Stand

Tork Wall Stand

Unité de transport
(TRP)
7322540020724

Shrink
1(1 CON)
8.5 kg
369 mm
350 mm
350 mm

8.3 kg

Longueur du rouleau
340 m

Nombre de feuilles
1000

Pli
3

Gaufrage
Yes

Palette
(PAL)

7322540206982

30 (30 TRP)
254.97 kg
1995 mm
1200 mm
800 mm

248.41 kg

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



Think ahead.

\olume 45.2 dm3 45.2 dm3 1.36 m3
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